
  

  

Jontec Tensol    
�isticí a ošet�ující prost�edek na podlahy    

Použití: 
TASKI Jontec Tensol.je �isticí a ošet�ující prost�edek vytvá�ející na podlaze 
leštitelný film, který se nemusí p�ed dalším ošet�ením odstra�ovat. Je 
vhodný na omyvatelné podlahy.  

P�ednosti a výhody: 
• málo p�nivý 
• univerzální aplikace 
• p�íjemn� voní 

Výhody použití: 
• Sou�asn� �istí a ošet�uje podlahy. 
• Zanechává p�íjemnou a sv�ží v�ni. 
• Ochranný film chrání povrch p�ed pronikáním ne�istot a snižuje 

možnost uklouznutí.  
• Je ideální pro strojové �išt�ní. 
• Je také vhodný pro vlhké stírání (odstra�ování prachu ) a pro sprejové 

�išt�ní jednokotou�ovými stroji.  

Návod k použití: 
Jen pro profesionální použití.  
Dávkování: 
Dávkování závisí na stupni zne�išt�ní. 
na malé zne�išt�ní: 50 ml na 10 L roztoku (0,5%) 
silné zne�išt�ní: zvyšte dávkování až na 2% 
strojní �išt�ní: 100 - 200 ml na 10 L roztoku (1 - 2%) 
sprejové �išt�ní jednokotou�ovým strojem: 100ml na 500 ml roztoku (20%) 
úvodní �išt�ní: 2,5 L na 10 L roztoku (25%) 
                          na porézní podlahy použijte až 50% roztok 
vlhké stírání. 25 ml na 500 ml roztoku (5%) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

F3c 

H 
    

L 
 

O 
 
    

    



TASKI Jontec Tensol  
 
 
Použití: 
Manuální �išt�ní mopem: 
Mokré stírání: Prost�edek dávkujte do kbelíku s vodou, naneste a odstra�te zne�išt�ný roztok. 
Úvodní �išt�ní: Prost�edek dávkujte do kbelíku s vodou, p�ipravený �isticí roztok aplikujte, roztok nechte 
zaschnout. Dle pot�eby podlahu vylešt�te. 
Manuální �išt�ní sprejovací láhví a mopem: 
Prost�edek dávkujte do láhve s vodou, roztok nast�íkejte na mop a set�ete podlahu. Pravideln� máchejte 
nebo m��te mop. 
Strojní �išt�ní: 
Prost�edek dávkujte do vody v zásobní nádrži �istícího stroje. Naneste �isticí roztok a odsajte zne�išt�ný 
roztok. 
Strojní �išt�ní sprejováním: 
Použijte jednokotou�ový stroj s rozst�ikovacím za�ízením a �erveným padem. Nadávkujte prost�edek do 
rozst�ikovacího za�ízení a aplikujte. Dle pot�eby vylešt�te. 

Vliv na povrchy: 
Neaplikujte na povrchy citlivé na p�sobení vody, nap�. na neošet�ené d�evo a korek. 

Fyzikáln� chemické vlastnosti: 
vzhled: �irá bezbarvá kapalina  
relativní hustota p�i 20°C: 8,50 
pH (ne�ed�ný): 8,0 – 8,5 
pH (1% roztoku): 6,9 – 7,9  

Bezpe�nost práce: 
Po práci si opláchn�te a osušte ruce. P�i déletrvajícím kontaktu se doporu�uje používat ochranné rukavice. 

Skladování:    
Skladujte v p�vodních obalech mimo extrémní teploty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JohnsonDiversey �eská republika, s. r. o. 
K Háj�m 1233/2 
155 00  Praha 5 - Stod�lky 
Tel.: 296357111 
Fax: 296357112 
www.johnsondiversey.cz 


